
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-17/2012/JT.                         Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. szeptember 27-i üléséről. 

 

Napirend: a járási hivatalok kialakításával kapcsolatos megállapodás aláírásáról 

 

283/2012. (IX. 27.) sz. Képviselő-testületi határozat 

a járási hivatalok kialakításával kapcsolatos megállapodás aláírásáról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva figyelemmel a járások 

kialakításáról, valamint egyes ezzel összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. XCIII. 

törvényben valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII. 13.) Korm. 

rendeletben foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

járások kialakításáról, valamint egyes ezzel összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. 

XCIII. törvény valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII. 13.) 

Korm. rendelet 2. sz. melléklete alapján – a Ceglédi Járási Hivatal Kirendeltségének az 

abonyi 5508 hrsz. alatti Városháza épületében történő kialakítása tárgyában előkészített 

megállapodást, a Pest Megyei Kormánymegbízottal aláírja. 

 

2. Abony Város Önkormányzat képviselő-testülete felhatalmazza a Polgármestert, hogy a 

járások kialakításáról, valamint egyes ezzel összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. 

XCIII. törvény mellékletét képező teljességi nyilatkozatot aláírja. 

 

Határidő: 2012. október. 31. 

Felelős:  Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 

A végrehajtásban közreműködik:  

 Aljegyző 

Értesül: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

 Parti Mihály alpolgármester 

 dr. Balogh Pál jegyző 

 dr. Vörös Mária aljegyző 

 valamennyi Osztályvezető 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.   dr. Vörös Mária s. k. 

     polgármester               aljegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. szeptember 28. 

 

 

Bevíz Barbara 

        jkv. 

 

 


